

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	
дата	
Вид операции	

Заказчик - Администрация Юго-Северного сельского поселения
Подрядчик - МУП "ЖКХ Тихорецкого района"
Стройка - Ремонт водопровода.
Объект - Юго-Северное сельское поселение, х. Казаче-Борисовский, ул. Октябрьская.

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	2019 г.	с по

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номера по по- рядку	пози- ции по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Сметная стоимость, руб.	
1	2	3	4			на единицу измерения	общая
1	1	ТЕР01-01-004-05	Разработка грунта в отвал экскаваторами «драглайн» или «обратная лопата» с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	6 0,132	7 40306,1	8 5320,41
2	2	ТЕР22-01-021-02	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 63 мм	1 км	1,75	54291,47	95010,07
3	3	ТЕР22-06-005-01	Врезка в существующие сети из стальных труб стальных штуцеров (патрубков) диаметром: 50 мм	1 врезка	1	762,89	762,89
4	4	ТЕР01-01-004-05	Засыпка грунта экскаваторами «драглайн» или «обратная лопата» с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,132	40306,1	5320,41
5	5	ТЕР22-06-001-01	Промывка с дезинфекцией трубопроводов диаметром: 63 мм	1 км	1,75	8078,48	14137,34
6	6	Товарная накладная №161 от 18.07.19г.	Труба напорная питьевая ПЭ-100, Д-63 SDR-17.	м	1200	164	196800

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
7	7	Товарная накладная №161 от 18.07.19г.	Муфта (ПНД) "POELSAN" 63*63.	шт	8	295	2360
8	8	Товарная накладная №98 от 29.04.19г.	Труба напорная питьевая ПЭ-100, Д-63 SDR-17.	м	550	172	94600
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
414311,12							
90978,99							
58222,90							
563513,01							
293760,00							
49322,17							
83226,51							
90978,99							
58222,90							
563513,01							



Сдал: Д.Б. Артеменко
(должность, подпись, расшифровка) 07.10.19г.



Принял: А.В. Аупов
(должность, подпись, расшифровка)

Работы выполнены
наг. ут.с. 07.10.19г.